(
PROTOCOLO Nº: 08670/2013     DATA: 29/08/2013     HORA: 17:40     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04829/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a fiscalização na Avenida São Paulo, altura do número 1400, referente ao plantio desordenado de árvores frutíferas no local.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com a fiscalização na Avenida São Paulo, altura do número 1400, referente ao plantio desordenado de árvores frutíferas no local.

Justificativa:

Munícipes reclamam que as árvores estão atrapalhando o trânsito, derrubando fios elétricos e causando transtornos para os moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg